
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

 

от 06.02.2023                                                                  №23.1 

 

 

 

 

Об утверждении плана мероприятий 

по обеспечению объективности             оценочных 

процедур на 2023-2024 учебный год 

 
В соответствии с письмом министерства образования Тверской 

области от 18.01.2023 г № 1-01-27/587-НТ, в целях обеспечения 

объективности оценочных процедур и повышения качества 

образования посредством принятия эффективных управленческих 

решений 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить План мероприятий Управления образования Оленинского 

муниципального округа по обеспечению объективности оценочных 

процедур в образовательных            организациях Оленинского 

муниципального округа . 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Начальник Управления образования                      А.А.Соболева 
 

 


